
                                                                                                                  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про зменшення відсотку оплати за оренду земельної ділянки площею 1,3039 

по вулиці Польова, 2 в селі Шевченкове ТОВ «АГРАРІАН ФУД 

ТЕХНОЛОДЖЗ ПРОДАКШИН» 

 

        Розглянувши клопотання ТОВ «АГРАРІАН ФУД ТЕХНОЛОДЖЗ 

ПРОДАКШИН» про зменшення відсотку оплати за оренду земельної ділянки 

площею 1,3039 га, кадастровий номер: 3221289501:01:032:0001, цільове 

призначення: 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості по вулиці Польова, 2 в селі Шевченкове Броварського 

району Київської області, керуючись Законом України « Про оренду землі» ст. 

ст.26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Надати ТОВ «АГРАРІАН ФУД ТЕХНОЛОДЖЗ ПРОДАКШИН» дозвіл на 

зменшення відсотку оплати за оренду земельної ділянки площею 1,3039 га, 

кадастровий номер: 3221289501:01:032:0001, цільове призначення: 11.02 Для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вулиці Польова, 2 в селі Шевченкове Броварського району Київської. 

2.Встановити орендну плату за земельну ділянку під час воєнного стану в 

розмірі   5 % від нормативної грошової оцінки. 

 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3281 LXXXIV-VIII 


